

3.1.	Noorsootõõspetsialistide koolitamine, arendamine	II poolasta	20	Põlvamaa KOV noortega tegelevate spetsialistide võrgustiku arendamine ja koolitamine. Eesmärk tekitada kohapeale kompetents, kel võimekust ja oskuseid tegeleda riskikäitumisele kalduvate noortega. Koolitatud on 3 omavalitsuse peale vähemalt 20 spetsialisti	1200	0	Kulud on võetud Avatud noortekeskuse lehelt koolituse pakkumuse alt. Teine osa rahast võetakse TAI tegevuskavast	Turvalisuse nõukogu koordinaator, PPA Põlva jaoksonna juht ja noorsoopolitseinikud	Maakonna noortekeskused, kohalikud omavalitsused
3.2.	Põlvamaa elanikud saavad asjakohast turvalisuse ja tervisealast infot kohalikust raadiokanalist Kagu-raadio	aasta jooksul	20 000	Kogukondade teavitamine ja turvalisuse teemade ning turvalisuse nõukogu populariseerimine. Kogukondade tegevdamine läbi teadlikkuse tõstmise.	770	0	70 x 11 kuud (iga kuu toimub üks saade, mille hinnaks 70 eurot. Kuna jaanuar mõõdus illatavalts kiiresti, siis oli esimene saade alles veebruaris	Turvalisuse nõukogu koordinaator, turvalisuse nõukogu ja tervisekomisjoni liikmed	Turvalisuse nõukogu koordinaator, kohalikud elanikud, maakonna spetsialistid ja eksperdid
3.3.	Hädaolukorras valmisoleku tõstmine elanikkonna seas	II poolasta	40	Kogukondade teavitamine hakkamasaamiseks ebatavalistes oludes. Kogukondade tegevdamine läbi kogukondliku koostöö väärtustamise ja teadlikkuse tõstmise.	1000	0	Kerge lõuna 7 eurot inimese kohta, ruumirent 50; lektori tasu 300 eurot; vahendite soetamine näidistegevuste tarbeks 330, materjalid 40	Turvalisuse nõukogu koordinaator, Lääne-Virumaa turvalisuse nõukogu	Turvalisuse nõukogu koordinaator, kohalikud elanikud, maakonna rahvamajade ja kultuurimajade juhid, omavalitsuste spetsialistid, MTÜde eestvedajad
Kokku					2970	5750			

* Elanike kriisideks valmisoleku maakondliku edendamise 2021. aasta tegevused on maakonna tasandi tegevustest parema ülevaate saamiseks kajastatud maakonna turvalisuse nõukogu 2021. aasta tööplaani vormil ning on rahastatud (tööplaanis EK rahastus) siseministri 29. jaanuari 2021. aasta käskkirja nr 1-3/11 "Elanike kriisideks valmisoleku maakondliku edendamise üldtingimused 2021. aasta" alusel siseministeriumi riigieelarvelistest vahenditest ning ei ole Euroopa Sotsiaalfondi meetme 2.7.4 alategevuse 2.4 "Maakondliku võrgustikutöö edendamine turvalisuse suurendamiseks" omafinantseering.